
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_03_07_B3-198.docx 

POTVARKIS 

DĖL SPECIALIŲJŲ ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMŲ, SPECIALIŲJŲ 

SAUGOMOS TERITORIJOS TVARKYMO IR APSAUGOS REIKALAVIMŲ, 

SPECIALIŲJŲ PAVELDOSAUGOS REIKALAVIMŲ SUDERINAMUMO 

NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2025 m. kovo  7 d. Nr. B3-198 

Molėtai 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 24 straipsnio 8, 9 dalimis, vykdydamas Specialiųjų 

reikalavimų, specialiųjų architektūros reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos tvarkymo ir 

apsaugos reikalavimų struktūros ir išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2017 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. D1-22 „Dėl Specialiųjų reikalavimų, specialiųjų 

architektūros reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimų 

struktūros ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 priedą, atsižvelgdamas į Aukštaitijos 

nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcijos 2025-01-22 raštą Nr. 2-72, Aukštaitijos 

saugomų teritorijų direkcijos 2025-01-30 raštą Nr. S2-401-(1.8Mr), Kultūros paveldo departamento 

prie Kultūros ministerijos Panevėžio - Utenos skyriaus 2025-01-23 raštą Nr. 2PU-52-(1.29-PU E):  

1. S u d a r a u  Molėtų rajono savivaldybės administracijos specialiųjų architektūros 

reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimų, specialiųjų 

paveldosaugos reikalavimų suderinamumo nagrinėjimo komisiją (toliau – komisija): 

Gediminas Putvinskas – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

teritorijų planavimo skyriaus vedėjas vyriausiasis architektas 

(komisijos pirmininkas) (pakaitinė pirmininkė - Architektūros ir 

teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja Dovilė 

Dimindavičiūtė); 

Birutė Beresnevičienė – Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

Panevėžio - Utenos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys - Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

Panevėžio - Utenos skyriaus patarėjas Arūnas Giraitis); 

Kristina Jonikienė – Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

Panevėžio - Utenos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 



 2 

narys - Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

Panevėžio - Utenos skyriaus patarėjas Arūnas Giraitis); 

Andrius Juodelis – Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko 

direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos skyriaus vyriausiasis 

specialistas (pakaitinis narys - Aukštaitijos nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio parko direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos 

skyriaus vedėjas Voldemaras Kutra); 

Rūta Maciulevičienė – Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos 

skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys - Aukštaitijos 

saugomų teritorijų direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos skyriaus 

vedėjas Tomas Vilkas); 

Žydrius Mukulys – Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko 

direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos skyriaus vyriausiasis 

specialistas (pakaitinis narys - Aukštaitijos nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio parko direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos 

skyriaus vedėjas Voldemaras Kutra); 

Povilas Šorys – Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos 

skyriaus vyriausiasis specialistas (architektas) (pakaitinis narys - 

Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos 

skyriaus vedėjas Tomas Vilkas); 

Remigijus 

Tamošiūnas 

– Molėtų rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas (pakaitinė narė - Molėtų rajono 

savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Vižinytė). 

           

2. S k i r i u  Molėtų rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų  planavimo 

skyriaus vyriausiąją specialistę Ireną Tarvydienę Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

specialiųjų architektūros reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos 

reikalavimų, specialiųjų paveldosaugos reikalavimų suderinamumo nagrinėjimo komisijos sekretore 

(pakaitinė sekretorė - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė Jūratė 

Tamulienė). 

          3. N u r o d a u  1 punktu sudarytai komisijai savo darbe vadovautis Specialiųjų architektūros 

reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimų, specialiųjų 

paveldosaugos reikalavimų suderinamumo nagrinėjimo komisijos pavyzdiniais nuostatais, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. D1-22 „Dėl 

Specialiųjų reikalavimų, specialiųjų architektūros reikalavimų, specialiųjų saugomos teritorijos 

tvarkymo ir apsaugos reikalavimų struktūros ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

         4. N u s t a t a u,  kad šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba   Regionų  apygardos  administracinio  teismo   Panevėžio   rūmams  



 3 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

 

  

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


